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*1 CarNo.36は、2011富士ｽﾋﾟー ﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第9章第39条1.違反(ﾋﾟｯﾄ入口のﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により公式予選結果に対し3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す｡

以上予選通過 (2'03.721 - 110%)
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H.Yasuda/安田 裕信
H.Yamauchi/山内 英輝
K.Chiyo/千代 勝正
Gary THOMPSON
Y.Sekiguchi/関口 雄飛
N.Gamo/蒲生 尚弥
RICHARD BRADLEY
Y.Nakayama/中山 雄一
K.Miura/三浦 和樹
T.Nojiri/野尻 智紀
D.Sasaki/佐々木 大樹
N.Nishimoto/西本 直樹
T.Noro/野呂 立
M.Ishikawa/石川 資章

DALLARA F309
DALLARA F308
DALLARA F306
DALLARA F307
DALLARA F308
DALLARA F308
DALLARA F308
DALLARA F306
DALLARA F307
DALLARA F307
DALLARA F306
DALLARA F306
DALLARA F306
DALLARA F306

ThreeBond
1AZ-FE
3S-GE
3S-GE
1AZ-FE
1AZ-FE
1AZ-FE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE

1'51.948
1'52.537
1'52.938
1'53.101
1'53.116
1'53.570
1'53.579
1'53.634
1'53.687
1'53.833
1'54.788
1'55.132
1'58.014
2'01.652

0.589
0.990
1.153
1.168
1.622
1.631
1.686
1.739
1.885
2.840
3.184
6.066
9.704

0.589
0.401
0.163
0.015
0.454
0.009
0.055
0.053
0.146
0.955
0.344
2.882
3.638

ThreeBond
PLANEXﾊﾅｼﾏ F308

NDDP RACING
SGC by KCMG
B-MAX F308

PETRONAS TOM'S F308
PETRONAS TOM'S F308

TDP SPIRIT F306
HFDP RACING F307
HFDP RACING F307

NDDP RACING
SGC by KCMG

CMS☆WAKOS☆F306
ｺﾙｻ･ｽｸｰﾃﾞﾘｱ F306

Pos.

THE ONEMAKE RACE FESTIVAL 2011 FUJI

Japanese Formula ３

ｱﾁ ﾌー ﾒ゙ﾝﾄ全日本F3選手権ｼﾘｰｽﾞ　第3戦＆第4戦＆第5戦

Formula 3 第4戦 公式予選 正式順位結果表
No.  Cls Driver Type Engine Best Time

2011-06-11 : 
Weather :　雨
Track 　  :　ウェット      
Fuji Speedway(4,563m)

 146.736
 145.968
 145.450
 145.240
 145.221
 144.640
 144.629
 144.559
 144.491
 144.306
 143.106
 142.678
 139.194
 135.031

"Ave. km/h"

5
6
6
6
5
5
5
5
6
6
5
5
5
5

*1 

Lap GapTeam/Car


